Resultados

Resultados

Informacion del evento Racecracks Assen
Circuito Assen
Fecha 13/07/2020
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 224
Mejor tiempo del evento 01:45.628
Media del dia 02:06.586
Pilotos en grupo Niveau 1 32
Mejor tiempo grupo Niveau 1 01:48.460
Tiempo medio grupo Niveau 1 02:11.833
Pilotos en grupo Niveau 1+ en 2 58
Mejor tiempo grupo Niveau 1+ en 2 01:51.884
Tiempo medio grupo Niveau 1+ en 2 02:16.333
Pilotos en grupo Niveau 3B 43
Mejor tiempo grupo Niveau 3B 01:54.927
Tiempo medio grupo Niveau 3B 02:06.320
Pilotos en grupo Niveau 4 48
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:45.628
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:55.598
Pilotos en grupo Niveau 3A 43
Mejor tiempo grupo Niveau 3A 01:48.298
Tiempo medio grupo Niveau 3A 02:01.639




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Davy_thoonen Niveau 4 01:45.628 [ 01:45.628 | 00:00.000 | 00:20.958 | 00:00.000 | 00:09.970 | 39
Jeroen Niveau 3A 01:48.298 [ 00:02.670 | 00:02.670 | 00:18.287 | 00:00.000 | 00:13.340| 24
P106891 Niveau 1 01:48.460 [ 00:00.161 | 00:02.832| 00:18.126 | 00:00.000 | 00:23.373| 21
Ricco_kaden Niveau 4 01:49.306 [ 00:00.846 | 00:03.678 | 00:17.280 | 00:03.678 | 00:06.292 | 28
PieterHakvoort Niveau 4 01:50.601 [ 00:01.295| 00:04.973 | 00:15.984 | 00:04.973 | 00:04.996 17
P92267 Niveau 1 01:50.943 | 00:00.341 | 00:05.314 | 00:15.643 | 00:02.482 | 00:20.890| 33
P151634 Niveau 1 01:50.958 | 00:00.015| 00:05.330| 00:15.627 | 00:02.498 | 00:20.874| 32
Ruben _beens Niveau 4 01:50.968 | 00:00.009 | 00:05.339] 00:15.618 | 00:05.339 | 00:04.630| 33
Leroy nortan Niveau 4 01:51.120 | 00:00.152 | 00:05.491| 00:15.466 | 00:05.491 | 00:04.478 | 35
Arjan Niveau 1+ en 2 01:51.884 [ 00:00.764 | 00:06.256| 00:14.701 | 00:00.000 | 00:24.448 | 49
P01297 Niveau 1 01:51.912 | 00:00.028 | 00:06.284 | 00:14.673 | 00:03.452 | 00:19.920| 49
Joey rispens Niveau 4 01:52.178 [ 00:00.265 | 00:06.550| 00:14.407 | 00:06.550 [ 00:03.419 27
Arnaut visser Niveau 4 01:52.664 [ 00:00.486 | 00:07.036| 00:13.921 | 00:07.036 | 00:02.933 18
Peet _goossens Niveau 4 01:52.861 [ 00:00.196 | 00:07.232] 00:13.725] 00:07.232 [ 00:02.737 35
P151458 Niveau 1 01:53.112 | 00:00.251 | 00:07.484 | 00:13.473 | 00:04.652 | 00:18.720 18
Frans_sijbrandij Niveau 4 01:53.180 [ 00:00.067 | 00:07.552| 00:13.406| 00:07.552 | 00:02.418 | 22
Vincent Niveau 1+ en 2 01:53.220 [ 00:00.040 | 00:07.592| 00:13.365| 00:01.336 | 00:23.112 12
Adrian_bos Niveau 4 01:53.276 | 00:00.055| 00:07.648 | 00:13.310 | 00:07.648 | 00:02.322| 33
Stefan_van_loen Niveau 4 01:53.525 [ 00:00.248 | 00:07.896 | 00:13.061 | 00:07.896 | 00:02.073 | 23
Dennishorvers Niveau 4 01:53.526 [ 00:00.000 | 00:07.897 | 00:13.060 | 00:07.897 | 00:02.072 39
Mohamed bouchnafa | Niveau 4 01:53.529 [ 00:00.003 | 00:07.901 | 00:13.057 | 00:07.901 | 00:02.069 | 32
Dennis_snoek Niveau 1+ en 2 01:53.600 [ 00:00.071] 00:07.972 | 00:12.985] 00:01.716 | 00:22.732 48
Hans pikkemaat Niveau 4 01:53.708 [ 00:00.107 | 00:08.080 | 00:12.878 | 00:08.080 [ 00:01.890| 32
Yves chaigneau Niveau 4 01:53.903 [ 00:00.194 | 00:08.274 | 00:12.683 | 00:08.274 [ 00:01.695 21
Ron van_elst Niveau 4 01:54.294 [ 00:00.391 | 00:08.665| 00:12.292 | 00:08.665| 00:01.304| 34
GaryvanTol Niveau 4 01:54.416 [ 00:00.122 | 00:08.788 | 00:12.169 | 00:08.788 | 00:01.181 26
Dennis_de vaal Niveau 4 01:54.624 [ 00:00.207 | 00:08.995| 00:11.962 | 00:08.995| 00:00.974 | 22
Serkanilbeyi Niveau 4 01:54.677  00:00.053 | 00:09.049 | 00:11.908 | 00:09.049 | 00:00.920 | 32
Richard knegt Niveau 4 01:54.690 [ 00:00.013 | 00:09.062 | 00:11.895| 00:09.062 | 00:00.907 | 33
Harold sonderen Niveau 4 01:54.818 [ 00:00.128 | 00:09.190] 00:11.767 | 00:09.190 [ 00:00.779 34
Melvin Niveau 3B 01:54.927  00:00.108 | 00:09.298 | 00:11.659 | 00:00.000 | 00:11.393 13
Raymondmeijering [ Niveau 4 01:54.958 [ 00:00.031 | 00:09.330 | 00:11.627 | 00:09.330 | 00:00.639 10
Thewes de boer Niveau 4 01:55.032 [ 00:00.073 | 00:09.403 | 00:11.554 | 00:09.403 | 00:00.566| 34
Rob_mateboer Niveau 4 01:55.280 [ 00:00.248 | 00:09.651| 00:11.306 | 00:09.651 | 00:00.318| 32
Armon Niveau 1+ en 2 01:55.366 [ 00:00.086 | 00:09.737] 00:11.220 | 00:03.481 | 00:20.967| 38
Mikewemmers Niveau 4 01:55.450 | 00:00.084 | 00:09.822] 00:11.135| 00:09.822 | 00:00.147 | 25
RemcoHernamdt Niveau 4 01:55.656 | 00:00.205| 00:10.027 | 00:10.930 | 00:10.027 | 00:00.057| 33
Sybren_rotteveel Niveau 3A 01:55.657  00:00.001 | 00:10.029] 00:10.928 | 00:07.359 [ 00:05.981 39
Jeroen kempenaar Niveau 4 01:55.771( 00:00.113 | 00:10.143 | 00:10.814 | 00:10.143 [ 00:00.173 26
Ton_alting Niveau 4 01:55.785 [ 00:00.014 | 00:10.157 ] 00:10.800 | 00:10.157 | 00:00.187| 30
P105734 Niveau 1 01:55.818 [ 00:00.032 | 00:10.190 | 00:10.767 | 00:07.358 | 00:16.014| 30
Marijnvol Niveau 4 01:55.924 | 00:00.105| 00:10.296| 00:10.662 | 00:10.296 | 00:00.325| 25
P105833 Niveau 1 01:56.048 [ 00:00.124 | 00:10.420| 00:10.537 | 00:07.588 | 00:15.784| 34
Anne henk boschma [ Niveau 4 01:56.062 [ 00:00.013 | 00:10.433 ] 00:10.524 | 00:10.433 | 00:00.463| 34
Larsrapmund Niveau 3A 01:56.317 [ 00:00.255| 00:10.688 | 00:10.269 | 00:08.018 | 00:05.322 | 25
Remon bovenkamp [ Niveau 4 01:56.501 [ 00:00.184 | 00:10.873 | 00:10.084 | 00:10.873 [ 00:00.903 29
FransSijtsma Niveau 3B 01:56.555 [ 00:00.054 | 00:10.927 | 00:10.030 | 00:01.628 | 00:09.764 | 36
Merlijn vercouteren [ Niveau 4 01:56.560 [ 00:00.004 | 00:10.931 | 00:10.026 | 00:10.931 | 00:00.961 33
Basvankervel Niveau 3A 01:56.970 [ 00:00.410 | 00:11.342 | 00:09.615| 00:08.672 | 00:04.668 17
Eelco van egdom Niveau 3B 01:57.154 [ 00:00.184 | 00:11.526 | 00:09.431 | 00:02.227 [ 00:09.165 23
Gerard van_den heuydNiveau 3A 01:57.183 [ 00:00.028 | 00:11.554 | 00:09.403 | 00:08.884 | 00:04.456| 33
Niels van laar Niveau 4 01:57.269 [ 00:00.086 | 00:11.640 | 00:09.317 | 00:11.640 | 00:01.670 | 29
P151457 Niveau 1 01:57.297 [ 00:00.028 | 00:11.669 | 00:09.288 | 00:08.837 | 00:14.535] 31
Raymon nashid khalj Niveau 4 01:57.301 [ 00:00.004 | 00:11.673 | 00:09.284 | 00:11.673 [ 00:01.703 30




Resultados

Johanteeuwen Niveau 3A 01:57.319( 00:00.017 ] 00:11.690| 00:09.267 [ 00:09.020 | 00:04.320| 31
Rogier mateboer Niveau 4 01:57.340 00:00.021 | 00:11.712| 00:09.246 | 00:11.712 | 00:01.741 30
P151579 Niveau 1 01:57.340 [ 00:00.000 | 00:11.712] 00:09.245 | 00:08.880 | 00:14.492| 30
Bob_hofman Niveau 4 01:57.360 [ 00:00.020 | 00:11.732] 00:09.225| 00:11.732 | 00:01.762| 24
MarcovanDuuren Niveau 4 01:57.449 | 00:00.088 | 00:11.821 | 00:09.136| 00:11.821 | 00:01.851 33
Stefan berendsen Niveau 4 01:57.495 [ 00:00.045] 00:11.867 [ 00:09.090 | 00:11.867 | 00:01.897 12
Jarno Niveau 1+ en 2 01:57.550 [ 00:00.054 | 00:11.921 | 00:09.036 | 00:05.665 [ 00:18.783 25
Mark van der male [Niveau3A 01:57.587 [ 00:00.037] 00:11.959 | 00:08.999 | 00:09.288 | 00:04.052 25
Henri blankenstijn [ Niveau 4 01:57.646 [ 00:00.058 | 00:12.017 | 00:08.940| 00:12.017 | 00:02.047 27
Hansdik Niveau 3A 01:57.952 | 00:00.306 | 00:12.324 | 00:08.633 | 00:09.654 | 00:03.686 13
Theo Niveau 1 01:58.158 [ 00:00.205] 00:12.529 | 00:08.428 | 00:09.697 [ 00:13.675 34
Harald bonninghoff [ Niveau 4 01:58.160 [ 00:00.002 | 00:12.532 | 00:08.425] 00:12.532 [ 00:02.562| 27
EdwardKnoops Niveau 3A 01:58.272 00:00.111] 00:12.643 | 00:08.314 | 00:09.973 [ 00:03.367| 28
Rowan_slijkhuis Niveau 3A 01:58.318 [ 00:00.046 | 00:12.689 | 00:08.268 | 00:10.019 [ 00:03.321 20
Jannes cruiming Niveau 4 01:58.571 [ 00:00.253 | 00:12.943 ] 00:08.015| 00:12.943 [ 00:02.972 27
Bart_hardeman Niveau 4 01:58.712 | 00:00.141 ] 00:13.084 | 00:07.873 | 00:13.084 [ 00:03.114| 31
P01292 Niveau 1 01:58.728 [ 00:00.015] 00:13.099 | 00:07.858 | 00:10.267 [ 00:13.105 5
Bart jacobs Niveau 3A 01:58.938 [ 00:00.210] 00:13.310 | 00:07.647 | 00:10.640 [ 00:02.700| 26
Peter wijnhoven Niveau 3A 01:59.123 [ 00:00.184 | 00:13.495| 00:07.463 | 00:10.824 [ 00:02.516| 28
Paulsporrel Niveau 3A 01:59.128 | 00:00.005 | 00:13.500| 00:07.457 | 00:10.830 | 00:02.510| 32
TaekePietdeJong Niveau 3A 01:59.237( 00:00.108 | 00:13.609 | 00:07.348 | 00:10.938 | 00:02.401 32
Erik derks Niveau 3B 01:59.312 | 00:00.074 | 00:13.683 | 00:07.274 | 00:04.384 | 00:07.008 | 27
Gerhard verweij Niveau 4 01:59.522 | 00:00.210| 00:13.894 | 00:07.063 | 00:13.894 | 00:03.924| 22
P105796 Niveau 1 01:59.609 [ 00:00.087 | 00:13.981| 00:06.976 | 00:11.149 | 00:12.223 | 22
EepWillems Niveau 3A 01:59.680 [ 00:00.071 | 00:14.052| 00:06.905 | 00:11.382 | 00:01.958 | 27
Filip_d’hauwe Niveau 3A 01:59.800 [ 00:00.120 | 00:14.172] 00:06.785| 00:11.502 | 00:01.838 | 31
SiepSoepboer Niveau 3B 01:59.809 [ 00:00.008 | 00:14.181 | 00:06.776 | 00:04.882 | 00:06.510| 31
Diego castro galindo| Niveau 3A 02:00.116 [ 00:00.306| 00:14.488 | 00:06.469| 00:11.817 [ 00:01.522 | 29
Gert van _den hoek | Niveau 3A 02:00.172 [ 00:00.056 | 00:14.544 | 00:06.413 | 00:11.873 | 00:01.466| 30
Maarthen nijhuis Niveau 3A 02:00.193 [ 00:00.021 | 00:14.565| 00:06.392 | 00:11.895 | 00:01.445 31
P70004 Niveau 1 02:00.216 | 00:00.022 | 00:14.587 ] 00:06.370 | 00:11.755| 00:11.617| 31
Co kroon Niveau 4 02:00.391 [ 00:00.175] 00:14.762 | 00:06.195] 00:14.762 | 00:04.792 4
Brian lamping Niveau 3B 02:00.601 [ 00:00.210 | 00:14.973 | 00:05.984 | 00:05.674 [ 00:05.718 | 27
Milad Niveau 1+ en 2 02:00.683 [ 00:00.081 | 00:15.055| 00:05.902 | 00:08.799 | 00:15.649| 34
P105104 Niveau 1 02:00.687 [ 00:00.003 | 00:15.058 | 00:05.899] 00:12.226 | 00:11.146| 21
Patrick van uden Niveau 3A 02:00.697 [ 00:00.010] 00:15.069 | 00:05.888 | 00:12.399 [ 00:00.941 22
Nico bouthoorn Niveau 3A 02:00.707 [ 00:00.009 | 00:15.079 | 00:05.879] 00:12.408 [ 00:00.932| 32
Sjors rekum Niveau 3A 02:00.984 [ 00:00.276 | 00:15.355| 00:05.602 | 00:12.685[ 00:00.655] 29
Erwin_jacobs Niveau 3A 02:01.144 [ 00:00.160 | 00:15.516| 00:05.441] 00:12.846 [ 00:00.494 | 26
Gerritjan _van 't veer | Niveau 3A 02:01.175 00:00.030 | 00:15.546 | 00:05.411| 00:12.876 [ 00:00.464 28
Vincent rouvoet Niveau 3A 02:01.176 [ 00:00.001 | 00:15.548 ] 00:05.409 | 00:12.878 [ 00:00.462 18
Rene rapmund Niveau 3B 02:01.496 [ 00:00.319] 00:15.867 | 00:05.090 | 00:06.568 [ 00:04.824| 25
Philip _de bats Niveau 3B 02:02.059 | 00:00.563 | 00:16.431 | 00:04.526 | 00:07.132 | 00:04.260 18
Jim konijn Niveau 3A 02:02.080 [ 00:00.020 | 00:16.451 | 00:04.506 | 00:13.781 | 00:00.440 16
Hilco noppers Niveau 3B 02:02.208 [ 00:00.128 | 00:16.579 | 00:04.378 | 00:07.280 [ 00:04.112| 20
Rob_schuurmans Niveau 3A 02:02.375 [ 00:00.167 | 00:16.746| 00:04.211 | 00:14.076 | 00:00.735 30
Willem_jansen Niveau 3A 02:02.415 | 00:00.040 | 00:16.786| 00:04.171 | 00:14.116 | 00:00.775 30
Nick Niveau 1+ en 2 02:02.490 [ 00:00.075] 00:16.862 | 00:04.096 | 00:10.605| 00:13.843 | 29
Patrick kraaijeveld [ Niveau 3B 02:02.600 [ 00:00.110 ] 00:16.972 | 00:03.985] 00:07.673 [ 00:03.719| 28
Haaye klaver Niveau 3A 02:02.637 [ 00:00.036 | 00:17.009 | 00:03.948 | 00:14.338 | 00:00.998 | 30
Stefan pietersma Niveau 3A 02:02.638 [ 00:00.000 | 00:17.009 | 00:03.948 | 00:14.339 [ 00:00.998 17
P106896 Niveau 1 02:02.666 | 00:00.028 | 00:17.038 | 00:03.919 | 00:14.206 | 00:09.166| 25
Jaco noppers Niveau 3B 02:02.683 [ 00:00.016 | 00:17.055] 00:03.902 | 00:07.756 [ 00:03.636 7
Coen_wubben Niveau 3B 02:03.430 [ 00:00.746 | 00:17.802 | 00:03.155] 00:08.503 [ 00:02.889| 27
Jan_werrens Niveau 3B 02:03.615 [ 00:00.184 | 00:17.986 | 00:02.971 | 00:08.688 [ 00:02.705| 27
Erwin Niveau 1+ en 2 02:03.744 | 00:00.129 | 00:18.116| 00:02.841 | 00:11.860 | 00:12.588 | 26
Patrick teggelove Niveau 3B 02:03.944 [ 00:00.200 | 00:18.316| 00:02.641 | 00:09.017 | 00:02.375| 27
Phil van amen Niveau 3B 02:03.945 [ 00:00.000 | 00:18.317| 00:02.640 ] 00:09.018 [ 00:02.374| 26




Jan van wezel Niveau 3B 02:04.086 | 00:00.140 | 00:18.457| 00:02.500 | 00:09.159 [ 00:02.234 29
Roy van amen Niveau 3B 02:04.200 [ 00:00.114 | 00:18.572 | 00:02.385| 00:09.273 [ 00:02.119 26
Mees lauman Niveau 3B 02:04.357 [ 00:00.156 | 00:18.729 | 00:02.228 | 00:09.430 [ 00:01.962 15
Hans sas Niveau 3B 02:04.489 [ 00:00.132 | 00:18.861 | 00:02.096 | 00:09.562 [ 00:01.830 27
Regillio epskamp Niveau 3A 02:04.871 | 00:00.381 | 00:19.242 [ 00:01.715| 00:16.572 | 00:03.231 16
Pascal jannink Niveau 3A 02:04.963 | 00:00.092 | 00:19.335| 00:01.623 | 00:16.664 | 00:03.323 31
Johan walhout Niveau 3A 02:05.412 | 00:00.449 | 00:19.784 | 00:01.173 | 00:17.113 | 00:03.773 29
Jaccovanwendel Niveau 3B 02:05.690 | 00:00.278 | 00:20.062 [ 00:00.895 [ 00:10.763 | 00:00.629 31
Jos Niveau 1+ en 2 02:05.789 [ 00:00.098 | 00:20.161 | 00:00.796 | 00:13.905 [ 00:10.543 32
Marvin ronk Niveau 3A 02:05.903 | 00:00.113 | 00:20.274 [ 00:00.683 | 00:17.604 | 00:04.263 6
Dirk uittenbogaard [ Niveau 3B 02:05.976 [ 00:00.073 | 00:20.348 | 00:00.609 | 00:11.049 [ 00:00.343 27
P105779 Niveau 1 02:06.188 | 00:00.211 | 00:20.560 [ 00:00.398 | 00:17.728 | 00:05.645 19
Gerard steenhuis Niveau 3B 02:06.327 | 00:00.138 | 00:20.698 [ 00:00.259 [ 00:11.400 [ 00:00.006 27
Mischa Niveau 1+ en 2 02:06.411 | 00:00.084 | 00:20.783 | 00:00.175| 00:14.526 [ 00:09.922 25
Louisdekker Niveau 3B 02:06.448 | 00:00.036 | 00:20.819 [ 00:00.138 [ 00:11.520 | 00:00.127 28
Roland kornelisse Niveau 3A 02:06.519 | 00:00.071 | 00:20.890 [ 00:00.067 [ 00:18.220 | 00:04.879 30
Joeri kreeft Niveau 3B 02:06.522 | 00:00.003 | 00:20.894 [ 00:00.064 | 00:11.595| 00:00.201 25
Dave de ruijter Niveau 3B 02:06.746 | 00:00.224 | 00:21.118 | 00:00.160 | 00:11.819 [ 00:00.426 24
Hendrik knol Niveau 1+ en 2 02:06.800 [ 00:00.054 | 00:21.172 | 00:00.214 | 00:14.916 [ 00:09.532 19
Gerrit van beest Niveau 3A 02:07.385 [ 00:00.584 | 00:21.757 | 00:00.798 | 00:19.086 [ 00:05.745 28
Paul steinmeijer Niveau 3B 02:07.659 [ 00:00.273 | 00:22.031| 00:01.072 | 00:12.732 [ 00:01.338 26
Chris_ouwendijk Niveau 3A 02:07.683 [ 00:00.024 | 00:22.055| 00:01.096 | 00:19.384 [ 00:06.043 28
Marienbeens Niveau 3A 02:07.710 [ 00:00.026 | 00:22.081| 00:01.123 | 00:19.411 [ 00:06.070 9
Tom van poele Niveau 1+en 2 02:07.859 [ 00:00.149 | 00:22.231 | 00:01.273 | 00:15.975( 00:08.473 29
Horst mallmann Niveau 3A 02:07.894 | 00:00.034 | 00:22.265[ 00:01.307 [ 00:19.595 | 00:06.254 29
Richard simons Niveau 3B 02:08.091 [ 00:00.197 | 00:22.463 | 00:01.504 | 00:13.164 [ 00:01.770 27
Johan luiten Niveau 3A 02:08.283 [ 00:00.192 | 00:22.655| 00:01.697 | 00:19.984 [ 00:06.644 29
Jan keuken Niveau 3A 02:08.333 [ 00:00.049 | 00:22.704 | 00:01.746 | 00:20.034 [ 00:06.693 25
Arjannijboer Niveau 3B 02:08.391 [ 00:00.057 | 00:22.762 | 00:01.804 | 00:13.464 [ 00:02.070 27
Marten de wolff Niveau 1+ en 2 02:08.976 [ 00:00.584 | 00:23.347| 00:02.389 | 00:17.091 [ 00:07.357 28
Mario _jacobs Niveau 3B 02:09.133 [ 00:00.157 | 00:23.504 | 00:02.546 | 00:14.206 [ 00:02.812 20
Wil coopmans Niveau 3B 02:09.149 | 00:00.016 | 00:23.521 [ 00:02.563 | 00:14.222 | 00:02.829 23
Remco van der ploegNiveau 3B 02:09.182 | 00:00.032] 00:23.553 | 00:02.595| 00:14.255| 00:02.861 23
Art de winter Niveau 3B 02:09.210 | 00:00.028 | 00:23.582 [ 00:02.623 [ 00:14.283 | 00:02.889 26
Robert sassen Niveau 1+ en 2 02:09.376 | 00:00.166 | 00:23.748 [ 00:02.790 [ 00:17.492 | 00:06.956 28
Immo_uittenbogaard [ Niveau 3B 02:09.528 [ 00:00.152 ] 00:23.900 [ 00:02.942 | 00:14.601 | 00:03.208 25
JensReijnen Niveau 1+ en 2 02:09.959 | 00:00.430 | 00:24.330| 00:03.372| 00:18.074 | 00:06.374 16
P121065 Niveau 1 02:10.168 | 00:00.208 | 00:24.539 | 00:03.581 | 00:21.707 | 00:01.665 7
Pieter reijne Niveau 1+ en 2 02:10.387 [ 00:00.219 | 00:24.759 | 00:03.800 | 00:18.502 [ 00:05.946 18
Gregory vanhees Niveau 3B 02:10.520 [ 00:00.132 | 00:24.891 | 00:03.933 | 00:15.592 [ 00:04.199 25
Hans munster Niveau 3B 02:11.152 | 00:00.632 | 00:25.524 [ 00:04.566 | 00:16.225 | 00:04.832 19
Jorn van katwijk Niveau 1+ en 2 02:11.224 | 00:00.071 | 00:25.595 [ 00:04.637 [ 00:19.339 | 00:05.109 26
Larsfidder Niveau 3B 02:11.321 | 00:00.097 | 00:25.693 [ 00:04.735| 00:16.394 | 00:05.001 28
Richard ooteman Niveau 3B 02:11.597 [ 00:00.275| 00:25.968 | 00:05.010 | 00:16.670 [ 00:05.276 23
Evert de jager Niveau 1+ en 2 02:11.705 [ 00:00.108 | 00:26.077 | 00:05.119| 00:19.821 [ 00:04.627 13
P91248 Niveau 1 02:11.856 [ 00:00.150 | 00:26.227 | 00:05.269 | 00:23.395 [ 00:00.022 7
P107204 Niveau 1 02:12.530 [ 00:00.674 | 00:26.902 | 00:05.944 | 00:24.070 [ 00:00.697 22
Jeroen derksen Niveau 3B 02:12.562 | 00:00.031 | 00:26.934 [ 00:05.976 [ 00:17.635 | 00:06.242 22
Ruud bieleveld Niveau 1+ en 2 02:13.581 [ 00:01.018 | 00:27.952 | 00:06.994 | 00:21.696 [ 00:02.752 26
Paul sessink Niveau 3B 02:13.848 [ 00:00.267 | 00:28.220 | 00:07.262 | 00:18.921 [ 00:07.528 25
P01371 Niveau 1 02:14.629 [ 00:00.780 | 00:29.000 | 00:08.042 | 00:26.168 [ 00:02.795 23
Renée loozeman Niveau 3B 02:14.774 | 00:00.145 | 00:29.146 [ 00:08.188 [ 00:19.847 | 00:08.454 17
Eric pilet Niveau 3B 02:14.836 [ 00:00.062 | 00:29.208 | 00:08.250 | 00:19.909 [ 00:08.516 18
Bryan fortes Niveau 1+ en 2 02:15.124 | 00:00.288 | 00:29.496 | 00:08.538 | 00:23.240 [ 00:01.208 25
Berry Niveau 1+ en 2 02:15.409 [ 00:00.285 | 00:29.781 | 00:08.823 | 00:23.525 | 00:00.923 19
Milouvanleeuwen Niveau 3B 02:15.553 [ 00:00.144 | 00:29.925| 00:08.967 | 00:20.626 [ 00:09.233 23
Erik vos Niveau 3A 02:15.579 | 00:00.025 | 00:29.951 | 00:08.993 | 00:27.280 [ 00:13.940 22
Janus van de nobelepNiveau 1+ en 2 02:15.588 [ 00:00.008 | 00:29.960 | 00:09.001 | 00:23.703 [ 00:00.745 24
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Barry van den haak [ Niveau 1+ en 2 02:15.999  00:00.410] 00:30.370 | 00:09.412 | 00:24.114 | 00:00.334 9
Eugene pije Niveau 3B 02:16.056 [ 00:00.056 | 00:30.427 | 00:09.469 | 00:21.128 [ 00:09.735 2
Rik katwijk Niveau 1+ en 2 02:16.123 [ 00:00.067 | 00:30.495| 00:09.537 | 00:24.239 [ 00:00.209 26
Jan vd kraats Niveau 1+ en 2 02:16.504 [ 00:00.381 | 00:30.876| 00:09.918 | 00:24.620 [ 00:00.171 26
Wouter smit Niveau 1+ en 2 02:16.556 | 00:00.051 | 00:30.928 | 00:09.970 | 00:24.672 | 00:00.223 24
P105195 Niveau 1 02:17.451 | 00:00.895 | 00:31.823 | 00:10.865| 00:28.991 [ 00:05.618 27
Koen steffens Niveau 1+ en 2 02:17.453 | 00:00.001 | 00:31.825| 00:10.867 [ 00:25.569 | 00:01.120 27
Christian mouwen Niveau 1+ en 2 02:17.526 | 00:00.072 | 00:31.897 [ 00:10.939 | 00:25.641 | 00:01.192 26
Dimitrie Niveau 1 02:17.847 | 00:00.320 | 00:32.218 | 00:11.260 | 00:29.386 [ 00:06.013 27
Judith thijssen Niveau 1+ en 2 02:17.877 | 00:00.030 | 00:32.249| 00:11.291 | 00:25.993 [ 00:01.544 24
Danny logtenberg Niveau 1+ en 2 02:19.276 [ 00:01.398 | 00:33.648 | 00:12.689 | 00:27.391 | 00:02.942 26
Jelle hermens Niveau 1+ en 2 02:19.301 | 00:00.024 | 00:33.672| 00:12.714| 00:27.416 [ 00:02.967 26
Ruud de ruijter Niveau 1+ en 2 02:19.424 | 00:00.122 | 00:33.795| 00:12.837 | 00:27.539 [ 00:03.090 26
Jacob moesker Niveau 1+ en 2 02:20.158 | 00:00.734 | 00:34.529 [ 00:13.571| 00:28.273 | 00:03.824 25
Jan Niveau 1 02:20.329 [ 00:00.171 | 00:34.701 | 00:13.743 | 00:31.869 [ 00:08.496 25
Miqueljaimiepunter | Niveau 1+ en 2 02:20.612 [ 00:00.282 | 00:34.984 | 00:14.025] 00:28.727 | 00:04.278 16
Yorrick schollema Niveau 1+ en 2 02:20.679 | 00:00.066 | 00:35.050 [ 00:14.092 | 00:28.794 | 00:04.345 26
Collin schollema Niveau 1+ en 2 02:20.702 | 00:00.023 | 00:35.074 [ 00:14.116 | 00:28.818 | 00:04.369 26
Patrick kreeft Niveau 1+ en 2 02:21.050 | 00:00.348 | 00:35.422| 00:14.464 | 00:29.166 [ 00:04.717 11
Dylan_huis Niveau 1+ en 2 02:21.182 [ 00:00.131 | 00:35.553 | 00:14.595| 00:29.297 [ 00:04.848 26
Duncan siewe Niveau 1+ en 2 02:21.215( 00:00.032 | 00:35.586| 00:14.628 | 00:29.330 [ 00:04.881 26
Swen heimeriks Niveau 1+ en 2 02:21.376 [ 00:00.161 | 00:35.748 | 00:14.790 | 00:29.492 [ 00:05.043 23
Patrick van leeuwen | Niveau 1+ en 2 02:21.377 | 00:00.000 | 00:35.749 | 00:14.791 | 00:29.493 [ 00:05.044 12
Eelco nicolai Niveau 1+ en 2 02:21.761 | 00:00.383 | 00:36.133 | 00:15.175| 00:29.877 [ 00:05.428 25
Yme oosterhuis Niveau 1+ en 2 02:21.763 | 00:00.001 | 00:36.135[ 00:15.176 [ 00:29.878 | 00:05.429 26
Harald tijhuis Niveau 1+ en 2 02:21.828 [ 00:00.065 | 00:36.200 | 00:15.242 | 00:29.944 [ 00:05.495 21
Gino_spelt Niveau 1+ en 2 02:22.240 [ 00:00.411 | 00:36.611| 00:15.653 | 00:30.355 [ 00:05.906 21
Richard de jager Niveau 1+ en 2 02:22.502 [ 00:00.262 | 00:36.874| 00:15.916 | 00:30.618 [ 00:06.169 25
Erik blom Niveau 1+ en 2 02:22.790 [ 00:00.287 | 00:37.161 | 00:16.203 | 00:30.905 [ 00:06.456 4
StickerrijdtrondinniveaiNiveau 4 02:24.209 [ 00:01.419 | 00:38.581| 00:17.622 | 00:38.581 [ 00:28.610 14
Franka mosterd Niveau 1+ en 2 02:24.550 [ 00:00.340 | 00:38.921| 00:17.963 | 00:32.665 [ 00:08.216 22
Guido Niveau 1 02:24.797 | 00:00.247 | 00:39.168 | 00:18.210 | 00:36.336 [ 00:12.963 27
Roland Niveau 1 02:24.810 | 00:00.013 | 00:39.182| 00:18.224 | 00:36.350 [ 00:12.977 25
P121002 Niveau 1 02:24.826 | 00:00.015 | 00:39.198 | 00:18.240 | 00:36.366 [ 00:12.993 25
Frank de wolff Niveau 1+ en 2 02:25.331 | 00:00.505 | 00:39.703 | 00:18.745| 00:33.447 [ 00:08.998 22
Hans brinkhof Niveau 1+ en 2 02:26.599 [ 00:01.267 | 00:40.970 | 00:20.012 | 00:34.714 | 00:10.265 24
P01295 Niveau 1 02:28.503 [ 00:01.904 | 00:42.874| 00:21.916 | 00:40.042 [ 00:16.669 24
Andre nijmeijer Niveau 1+ en 2 02:30.492 [ 00:01.989 | 00:44.864 | 00:23.905| 00:38.607 [ 00:14.158 24
JosDuursma Niveau 1+ en 2 02:33.746 | 00:03.254 | 00:48.118 | 00:27.160 | 00:41.862 [ 00:17.413 8
Ad van den haak Niveau 1+ en 2 02:34.184 | 00:00.437 | 00:48.555| 00:27.597 | 00:42.299 [ 00:17.850 22
Reinaard van den heuMebeau 1+ en 2 02:34.830 | 00:00.646 | 00:49.201 [ 00:28.243 | 00:42.945 | 00:18.496 20
Justin Niveau 1 02:35.730 [ 00:00.900 | 00:50.102 | 00:29.144 | 00:47.270 [ 00:23.897 21
Niels mulder Niveau 1+en 2 02:38.625 | 00:02.895 | 00:52.997 | 00:32.039 | 00:46.741 [ 00:22.292 18
Hans Niveau 1 02:42.190 [ 00:03.564 | 00:56.561 | 00:35.603 | 00:53.729 [ 00:30.356 19
P121008 Niveau 1 02:42.201 | 00:00.011 | 00:56.573 | 00:35.615| 00:53.741 [ 00:30.368 20
Ken_heijkoop Niveau 1+en 2 02:42.281 [ 00:00.079 | 00:56.653 | 00:35.695| 00:50.397 [ 00:25.948 11
Jaap Niveau 1 02:45.725 | 00:03.444 | 01:00.097 | 00:39.139 | 00:57.265 [ 00:33.892 20
Ralph Niveau 1 02:56.920 [ 00:11.195| 01:11.292 ] 00:50.334 | 01:08.460 [ 00:45.087 20
Robin brouwer Niveau 4 11:33.900 | 08:36.979 | 09:48.272 | 09:27.313 [ 09:48.272 | 09:38.301 3
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